様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　公共用財産境界確定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者　住　　所
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏　　名
　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　電話番号
　つぎのとおり土地境界を立会調査のうえ確定（同意）してくださるよう申請します。
１　立会調査を必要とする土地と公共用財産
　①　いわき市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　②　同番地先　公共用財産

２　申請理由
３　添付書類　　公図（写）、位置図、隣接土地所有者一覧表、土地登記簿謄本等、その他